
 

 

 

Protokół nr 15 
 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa RMW 
 

dnia 15 października 2019 r. 
 

sala 309, Sukiennice 9 
 
 
 

BRM-DPP.0012.10.12.2019 
 
Posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej Wrocławia prowadził 

Wiceprzewodniczący Komisji Pan Andrzej Puzio. 

Na ogólną liczbę 9 radnych, nieobecny-usprawiedliwiony był radny Pan Dominik 

Kłosowski.      

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protoko-

łu. 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia w 

sprawie budżetu Miasta na 2019 rok - druk nr 431/19 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr III/28/18 Rady Miejskiej Wrocławia w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 432/19 

3. „Programu współpracy Miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 

2020 r.” - druk nr 388/19.  

4. Projekt stanowiska w sprawie alarmu klimatycznego - druk nr 429/19 

III Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 

IV Informacje Prezydenta Wrocławia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2019 

roku; 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocła-

wia za I półrocze 2019 roku; 
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3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicz-

nych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wro-

cławia za I półrocze 2019 roku. 

V Sprawy bieżące 

VI Wolne wnioski 

VII Przyjęcie protokołu 

 

Pan Andrzej Puzio Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej Wrocławia przywitał zgromadzonych radnych oraz zaproszonych 

gości i otworzył posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa.  

Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

Radni w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się 0 – radnych 

przyjęli porządek posiedzenia Komisji.   

Ad. II 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

ppkt. 1 i 2  

Pan Andrzej Puzio oddał głos Panu Marcinowi Urbanowi Skarbnikowi Mia-

sta, który zreferował projekty uchwał na drukach nr 431/19 i 432/19. 

Wiceprzewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały        

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia    

w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok - druk nr 431/19. W głosowaniu (za – 6 

głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Następnie Pan Andrzej Puzio zarządził głosowanie nad projektem uchwały        

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę nr III/28/18 Rady Miejskiej Wrocławia     

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 432/19.      

W głosowaniu (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt. 3 

W następnej kolejności, bez referowania projektu uchwały zreferowanego i oma-

wianego wielokrotnie na posiedzeniach poprzednich Komisji, Wiceprzewodniczą-

cy Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie „Programu 

współpracy Miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2020 r.”  - druk nr 

388/19. W głosowaniu (za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 

radnych), komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt. 4 
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Pan Andrzej Puzio oddał głos Pani Katarzynie Szymczak-Pomianowskiej 

Dyrektorowi Departamentu Zrównoważonego Rozwoju Urzędu Miejskiego 

Wrocławia, która zreferowała projekt uchwały na druku nr 429/19. 

Wiceprzewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały       

w sprawie projektu stanowiska w sprawie alarmu klimatycznego - druk nr 429/19. 

W głosowaniu (za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 2 radnych), 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad III 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 

Pan Andrzej Puzio odczytał przygotowany projekt planu pracy Komisji na 2020 

rok. W głosowaniu (za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 rad-

nych), radni pozytywnie zaopiniowali plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpie-

czeństwa na 2020 rok. 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia związanych z tematyką 

merytoryczną  Komisji. 

2. Opiniowanie Sprawozdań i propozycji Prezydenta oraz jednostek organizacyj-

nych Urzędu Miejskiego Wrocławia w zakresie: 

a. programów zdrowotnych w szczególności związanych z promocją i profilak-

tyką i zdrowotną np. profilaktyka zdrowotna na rzecz zdrowego żywienia, 

b. przekształceń własnościowych i strukturalnych w miejskiej służbie zdrowia, 

c. programów pomocy społecznej szczególnie socjalnej.  

3.  Sprawy i problemy zlecane przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia 

4.  Rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców, Rad Osiedli i Organizacji Spo-

łecznych 

5. Informacja dotycząca zabezpieczenia Miasta na wypadek ekstremalnych  

    warunków atmosferycznych.  

6. Spotkanie z Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w sprawie  

     działania  służb na terenie Wrocławia.   

7. Informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu Obrony Cywilnej w 2020 r.  

8. Informacja na temat organizacji opieki nad dziećmi do lat 3 – żłobki, kluby  

     dziecięce, opiekun dzienny 

9. Informacja z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnospraw  

     nych oraz gospodarowania środkami PFRON 

Ad IV 

Informacje Prezydenta Wrocławia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2019 

roku; 
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2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocła-

wia za I półrocze 2019 roku; 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicz-

nych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wro-

cławia za I półrocze 2019 roku. 

Komisja zapoznała się z informacjami przesłanymi przez Pana Pre-

zydenta i przyjęła ich treść do wiadomości.  

Ad V 

Sprawy bieżące:  

ppkt. 1  

1. Pismo do wiadomości - zaproszenie dla radnych na prezentację opracowania 

"Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

obszaru Gminy Wrocław".  

Komisja zapoznała się z pismem i przyjęła jego treść do wiadomości.  

ppkt. 2 

Pismo z dnia 7 października 2019 r. - data wpływu 9 października 2019 r. - do 

wiadomości komisji w sprawie pomocy dla 6 letniej chorej mieszkanki Wrocławia. 

Komisja zapoznała się z pismem i przyjęła jego treść do wiadomości. 

Ad VI 

Wolne wnioski 

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował członków komisji, że na listopado-

wym posiedzeniu zostanie zrealizowany pkt. 8 z tegorocznego jeszcze planu pracy 

Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa – Problemy związane z organizacją imprez ma-

sowych we Wrocławiu. Zaproponował także, aby do omówienie tematu, na posie-

dzenie zostali zaproszeni przedstawiciele Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego UMW, Policji i Straży Miejskiej. 

Nie wniesiono innych wolnych wniosków.   

Ad VII 

Przyjęcie protokołu. 

Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu i jednogłośnie pozytywnie przyję-

ła jego treść.  

 
Na koniec posiedzenia Wiceprzewodniczący Komisji Pan Andrzej Puzio 

podziękował radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie i udział w 

posiedzeniu Komisji.    
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 Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

           Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 

 

 

           Agnieszka Rybczak                                                                    

                                                                             

                                                                                Protokół sporządziła:                                

                                                               

                                                                                           Grażyna Ferensowicz        

 
 

 
 
 
 

 
 


